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Den 27. maj 2023 fremsendte klager en indsigelse til indklagede og redegjorde for, at prisen efter 
hans opfattelse burde være 912 kr. og ikke de opkrævede 1.260 kr. 
 
Klager modtog ikke nogen besvarelse af indsigelsen. I stedet fremsendte indklagede den 20. juni 
2023 en rykkerskrivelse, hvor kravet nu var tillagt et rykkergebyr og 2% morarente. 
 
Klager protesterede over denne rykkerskrivelse ved e-mail samme dag. Igen modtog klager ingen 
reaktion, før end indklagede på ny fremsendte en rykkerskrivelse den 29. august 2023, igen tillagt 
et rykkergebyr og yderligere forrentning af hovedstolen med 2%. 
 
Forelagt klagen, har indklagede fremlagt en serie af sammenhængende fakturaer for perioden 10. 
marts 2022 til 31. marts 2023, samt Pris- og bestillingslister for henholdsvis december 2022, januar 
2023 og marts 2023. 
 
Indklagede har ikke fremsendt bemærkninger til de fremsendte bilag, men nævnet har noteret sig at 
bilagene viser, at der i perioden marts 2022 til april 2022 konsekvent blev opkrævet en enhedspris 
på 55 kr. inklusive moms, og at der i den efterfølgende periode maj 2022 til marts 2023 konsekvent 
blev opkrævet en enhedspris på 60 kr. inklusive moms, svarende til den opkrævede enhedspris for 
april 2023. 
 
For så vidt angår de fremsendte Pris- og bestillingslister for henholdsvis december 2022, januar 
2023 og marts 2023 har nævnet noteret sig, at der tilsyneladende er foretaget manuelle 
prisjusteringer i disse, forud for fremsendelse til klager. 
 
Pris- og bestillingslisten for marts 2023, som efter nævnets opfattelse er repræsentativ for alle de tre 
fremsendte måneder, har dette indhold: 
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Indklagede skal derfor anerkende, at klager alene er pligtig at betale 912 kr. for de leverede måltider 
for perioden 1. - 21. april 2023. 
 
 

Afgørelse af 29. februar 2024 
 
 

 




